中国科协部门发文

	科协调函政字〔2019〕6号

	关于征集2019年中国科协调研选题的通知

各全国学会、协会、研究会，各省、自治区、直辖市、副省级城市科协，新疆生产建设兵团科协调宣部门，各有关高校科协、企业科协，各有关单位：

为加强中国科协高端科技创新智库建设，服务党和政府科学决策，中国科协将继续以委托研究和公开申报等方式，组织开展课题调研。现就2019年中国科协调研选题征集工作的有关要求，通知如下：

一、关于2019年建议中国科协开展研究的课题

2019年选题要紧紧围绕学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想的首要任务，紧紧围绕庆祝新中国成立70周年的工作主线，着力加强政治引领、围绕中心服务大局、深化改革强化基层，加强党的领导和党的建设。

请各单位将建议中国科协于2019年开展研究的课题，包括建议课题名称、选题意义、研究内容、课题承担单位等详细情况，按照《建议中国科协开展研究课题情况表》（附件1）所列格式报送。
二、报送方式

1. 各全国学会、省级科协对所属团体的材料进行汇总，填

写推荐选题汇总表（附件2），于2019年3月15日前将纸质版和电子版统一报送中国科协调研宣传部。

2. 各高校科协、企业科协可直接报送，尚未建立科协组织的有关单位可通过相关全国学会、驻地省级科协报送。

联 系 人：阚  放  张屹南

电话(传真)：010-68571891  68576219

电子邮箱：kanfang@cast.org.cn

附件：1．建议中国科协开展研究课题情况表

2．推荐选题汇总表

中国科协调研宣传部

2019年2月21日

— 2 —